
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Pustinios Romos katalikų bažnyčia
Pirma Pustinių bažnyčia buvo pastatyta 1737 metais, tai buvo medinis pastatas. 1817 metais pradėta statyti nauja bažnyčia. Ją
mūrijo iš raudonų plytų, pamatus – iš tašytų akmenų. Bažnyčią baigė statyti 1899 metais, ją pašventino Mergelės Marijos
ėmimo į dangų garbei. Pamaldos vyksta kiekvieną dieną.
Adresas: Ruobežniekų valsčius, Ruobežniekai, Krāslavas nov.
Pradžios tinklalapis: http://www.visitkraslava.com

Kultūros ir istorijos objektai
Aprašymas: Pirma Pustinių bažnyčia buvo pastatyta 1737 metais, tai buvo medinis pastatas. 1817 metais pradėta statyti nauja
bažnyčia. Ją mūrijo iš raudonų plytų, pamatus – iš tašytų akmenų. Bažnyčią baigė statyti 1899 metais, ją pašventino Mergelės
Marijos ėmimo į dangų garbei. Pamaldos vyksta kiekvieną dieną.

 1 / 1


